
 

PLATEAU U 15F 
 Plateau à 3 équipes 

SAMEDI 21  SEPTEMBRE 2019  

DOCUMENTATION  A L ’ATTENTION   
DU/DE  LA RESPONSABLE DE  LA CATEGORIE  «  U15F »  

Cher(e) Collègue, 

Nous vous confions l’organisation de ce plateau début de saison. Nous vous remercions de 
votre contribution à la réussite de cette matinée et vous précisons quelques 
recommandations : 

 Nous vous encourageons à respecter les modalités d’organisation précisées dans ce 
document. 

 Si besoin, faites participer activement les Éducateur(rice)s des Clubs visiteurs. 

 Contactez les clubs visiteurs, quelques jours avant la rencontre, afin de vous assurer de 
la participation de chacun.  

 Organisez avec les clubs visiteurs une collation en commun pour clore agréablement 
cette matinée. 

 Avant de débuter les rencontres, attribuez une lettre à chaque équipe (A, B, C, D). Vous 
reporterez le nom de l’équipe correspondant à chaque lettre dans le tableau récapitulatif 
(cf documents joints). 

 Pendant le plateau, veillez à bien enregistrer les résultats des rencontres (utilisez les 
fiches jointes à cet effet). 

 

 Après la journée vous devrez envoyer au District dans les 48 Heures  

 Les 4 fiches équipes (avec le nom et le n° de licence des joueuses, des 
Éducateur(rice)s et des Dirigeant(e)s, n’oubliez pas de noter éventuellement 
les joueuses blessées) ; 

 Les fiches récapitulatives entièrement complétées et signées, après 
approbation des résultats, par les encadrants des équipes. Toutes les 
rubriques doivent être impérativement renseignées. 

 

BON PLATEAU !!! 

DISTRICT DES YVELINES DE FOOTBALL 

Commission Foot Féminin 

DISTRICT DES YVELINES DE FOOTBALL 

BP 90616 SAINT QUENTIN EN YVELINES CEDEX 

Téléphone : 01 80.92.80.25 

Télécopie : 01 80.92.80.31 

Messagerie : administration@dyf78.fff.fr 



 

Nom Équipe Nom Responsable équipe N° de Licence Signature 

A    

B    

C    

CONFIRMATION & APPROBATION DES RESULTATS DU PLATEAU : 

REMARQUES EVENTUELLES (ORGANISATION): 

Phase 
Horaires Programme 

Scores 
indicatifs Rencontres 

1 
12H30 

1x30’ 
Equipe A VS Equipe B   

2 
13H00 

1x30’ 
Equipe A VS Equipe C   

3 
13H30 

1x30’ 
Equipe B VS Equipe C   

PLATEAU à 3 - Fiche Récapitulative des Résultats du Plateau 



 DISTRICT DES YVELINES DE FOOTBALL 

Commission Foot Animation 

FICHE PARTICIPANTES  
Catégorie : 
Date :  

NOM DU CLUB : 

N°  

de la 

Joueuse 

 

NOM et PRENOM de la Joueuse  

 

 

N° de LICENCE 
OBSERVATIONS 

(Expulsion, blessures, etc…) 

T pour joueuse arbitre assistante 

1 
       

2 
       

3 
       

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       

8 
       

9 
   

10 
       

11 
       

12 
   

EDUCATEUR(TRICE)S/ANIMATEUR(TRICE)S 

NOMS et PRENOMS N° de Licence Signature 

   

   

DIRIGEANT(E)S 

NOMS et PRENOMS N° de Licence Signature 

   

   

DISTRICT DES YVELINES DE FOOTBALL 

Commission Foot Féminin 



 DISTRICT DES YVELINES DE FOOTBALL 

Commission Foot Animation 

FICHE PARTICIPANTES  
Catégorie : 
Date :  

NOM DU CLUB : 

N°  

de la 

Joueuse 

 

NOM et PRENOM de la Joueuse  

 

 

N° de LICENCE 
OBSERVATIONS 

(Expulsion, blessures, etc…) 

T pour joueuse arbitre assistante 

1 
       

2 
       

3 
       

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       

8 
       

9 
   

10 
       

11 
       

12 
   

EDUCATEUR(TRICE)S/ANIMATEUR(TRICE)S 

NOMS et PRENOMS N° de Licence Signature 

   

   

DIRIGEANT(E)S 

NOMS et PRENOMS N° de Licence Signature 

   

   

DISTRICT DES YVELINES DE FOOTBALL 

Commission Foot Féminin 



 DISTRICT DES YVELINES DE FOOTBALL 

Commission Foot Animation 

FICHE PARTICIPANTES  
Catégorie : 
Date :  

NOM DU CLUB : 

N°  

de la 

Joueuse 

 

NOM et PRENOM de la Joueuse  

 

 

N° de LICENCE 
OBSERVATIONS 

(Expulsion, blessures, etc…) 

T pour joueuse arbitre assistante 

1 
       

2 
       

3 
       

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       

8 
       

9 
   

10 
       

11 
       

12 
   

EDUCATEUR(TRICE)S/ANIMATEUR(TRICE)S 

NOMS et PRENOMS N° de Licence Signature 

   

   

DIRIGEANT(E)S 

NOMS et PRENOMS N° de Licence Signature 

   

   

DISTRICT DES YVELINES DE FOOTBALL 

Commission Foot Féminin 


